clarius et aliter intellexi sacram scripturam quam antea, undc et quandoque

asserui quod mallem praedicare secundum sensum proprium et intellectum

meum quam secundum scripturam.

3) Baluz a. a. ,£). <S. 287 . . . ex co quod sumus membra Christi, et

non surrexit caput sine membris .... quod asserui rcvclationem habuisse

contra Prcsbyteros et audivisse vocem dicentem, Ego veni ad inortifi-

candum Prcsbyteros.

4) Baluz a. a.D. <3. 294. 295. 1. Quod expedh multis pecoave piop-

ter occasionem dispositionis ad beneplacitum. 2. Quod actus comindi iiaiur.-i-

litcr et tali intentione posset fieri quod valcrct tantum sicut oratio coram Deo.

3. Quicunque cum cultu opcruin poenitentiae, jejunando, orando, ct. nbstra-

bendo quod naturae dclectabile est, licet in hoc sc mortificet, tarnen non in*

i
34*
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Offenbar ift fyier ein ©emifd) &on fold;en

1 1) ü m c v n , wie \ i e b e n 33 r n b e r n fceö freien (SJcifteß

eigen waren, mit anbern tfyeiU rein et?angelifd)en,

1 \) e i 16 m p (H f d; s p a n 1 1) e t fH f d; e n. (£6 barf übrigens

nid;t überfeben werben, baß 33ruber SB il beim einen ber

il)m anfgcbiirbeten^rrtbiimer langnere ober wenigfmiö jnmilbein

wußte 1
).

S o U f) a v b e n.

£en tarnen Sollbarben 2
), ®ing= nnb 33etbrüber (öon

lollen, lullen, sübmissa voce canere 3), erhielten 511er (l bie

Fratrcs Cellitae ober Slleriancr, weld;e ft'cb, balb nad) bem Saljv

1300 5U StBerfen ber grömmigfett in Slntwerpcn

verbanben, bafyer, weil fte bei bem 33egraben ber an berieft

diget illis ad suam salutem, sed ille integerrimus et perfectissimus est qui de

hoc non curat, nec in sua conscientia ullum remorsum facit. 4. Quod post

quandam revelationem, in qua nie a Deo complexatum et illuniinatuni fuisse

asserui, dixi quod cram tolaliter alteratus et sine labore et studio intelligebam

sacram scripturam et, clarius quam ante, et quod non poteram deripi, et quod

praedicationes meae erant ultra humanuni intellectum , et sernionem meum

praeferebam aliis, dicendo: Quando eram sicut vos; sed nunc aliter sum, et

aliter inlelligo. Et qui sermones nieos audit, nieram verilatem audit. Qui

aliorum sermones audit, seducitur: quia alii praedicant mortem, ego vero

vilam. 5. Quod homo ila potest uniri Deo in hac vita ut per actus exteriorcs

qualescunque non peccaret. 6. Quod Pilatus, Cayphas et Cayp non sunt

damnati, sed peccatum. 7. Quod aliquas propositiones, quas alias revocare

debui, nec pleno nec debite revoeavi, et quod aliquas earum vel similes po-